金发改投资复〔2023〕35号

关于城东片区道路亮化工程可行性研究报告

及概算（代项目建议书）的批复

金湖县住房和城乡建设局：

你单位报送的《关于申请批复城东片区道路亮化工程可行性研究报告及概算（代项目建议书）的请示》（金住建〔2023〕22号）、项目登记信息单（项目代码：2303-320831-04-05-576954）及附件收悉，根据《金湖县2023年县级政府投资计划》（金政发〔2023〕14号）、县财政局《2023年金湖县政府投资项目资金安排情况说明》等，批复如下：

一、为了完善城市基础设施建设，满足人民群众晚间正常出行的需求，拟同意你单位实施城东片区道路亮化工程。

二、项目地点：金湖县育才路、丰收路、高宝路、文明路、建设东路。
三、主要建设内容：对城东片区主要道路进行亮化，包括路灯、供电变压器、控制柜安装等。
四、投资估算及资金筹措方式：项目总投资300万元（包括可研、初步设计及概算、设计、代理、咨询、审计、监理、检测等服务费用，建筑垃圾处置费、城市道路挖掘修复费、城市绿化砍伐、移植、绿地占用及修复费等行政事业性收费及赔青、工程施工等其他费用），项目资金来源为县财政投入。

五、请你单位严格按照《固定资产投资项目节能承诺表》及相关要求规范建设。项目应落实节能、节水各项措施，工程材料、技术方案等须符合有关法律、法规及规范要求。

六、审批项目的相关文件分别是：《金湖县2023年县级政府投资计划》（金政发〔2023〕14号）、县财政局《2023年金湖县政府投资项目资金安排情况说明》、县住建局《2023年度部分政府投资项目用地情况说明》、《城东片区道路亮化工程可行性研究报告及概算（代项目建议书）》文本、固定资产投资项目节能承诺表等。
本批复仅作为项目建设单位开展工作的依据，不得作为征收及拆迁的依据。鉴于项目不涉及特殊要求，且投资较小，按照审批制度改革有关精神简化审批流程，对项目建议书、可行性研究报告、初步设计及概算合并审批。你单位要认真贯彻项目法人责任制、监理制、合同管理制等规定，请据此批复进行施工图设计，并根据国家和省有关法律法规开展招标工作，按照《政府投资条例》和有关法律、行政法规规定做好相关工作，在满足《国务院办公厅关于加强和规范新开工项目管理的通知》（国办发〔2007〕64号）所列新开工条件后方可开工，未履行完各项法定手续，项目不得开工建设。切实强化安全生产管理，在项目实施过程中严格执行安全三同时制度，加强施工环境分析，认真排查并及时消除项目本身与周边设施相交相邻等可能存在的安全隐患，不得在未采取有效安全处理措施的情况下开展建设。本批复有效期两年。

金湖县发展和改革委员会

                           2023年3月10日